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CUENTA PÚBLICA
Coml¡lón E3trtal de Agua de Collma

ENDEUDAIIIIENTo NETo
Del 0'f de Enero al 3l de Dtclembre de 2014

(Peros)

Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que ps Estados Financieros y

GUTIERREZ



CUENTA PÚBLICA
Comlslón E.tatal de Agua de Collma

INTERESES DE LA DEUDA
Dol 0l de Enoro al 3l de Dlcl.mbro de 2ol¡l

(Peros)

Bajo protesta de decir verdad declaramos qutllos Estados Financieros y 8on razonablemente

LIC. ERIKA DEL

COORDINADORA

GUTIERREZ



CUENTA PÚBLGA
Goml¡lón Estatal de Agua de Gollma
IND]CADORE9 DE POSTURA FISCAL

Del 0l de Enero al 3l de Dlclembre de 2014
(Peroc)

2,704,027.20

2,704,027.20

0.00

2,704,027.20

2,704,027.20

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,704,027.20

2,704,027,20

0.00

2,704,027.20

2,704,027,20

2,7U,027.20

2,704,027.20

0.00

2,7ú,027,20

2,70/.,027.20

0.00

0.00

0.00

Ingresos Presupuestarlos

Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

lngresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarlos

Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestarlo (Superávlt o Déflclt)

Intereses, Comlslones y Gastos de la Deuda

Balance Prlmarlo ( Superávlt o Déflclt)

Flnanclamlento

Amortlzaclón de la deuda

End e u d a m I e nto ó dese n dau d am le nto

Bajo protesta de decir vordad declaramos qus los Estrados Financieros y sus
dri
f,.r."8,9r
i : : -  - .

j!r) _'t?iv'

y responsabilidad

GUTIERREZ

COltfilSJ0N
E.5"rATAr,. üül^.

AGUA DE CÜL!f{1I'


